
Id: E61436E3-2E07-4CEC-906B-EC1653AF4288. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXV/ 288 /2013
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 25 czerwca 2013 r.

w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Łodygowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647, z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą Nr XLI/362/2010 Rady Gminy 
Łodygowice z dnia 28 września 2010 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Łodygowice, 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Łodygowice. 

§ 2. Studium zostało zawarte w następujących załącznikach do niniejszej uchwały: 

1) część tekstowa studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Łodygowice 
–załącznik Nr 1 ; 

2) rysunek nr 1 tj. kierunki rozwoju przestrzennego, skala 1:10000 – załącznik Nr 2 ; 

3) rysunek nr 2 tj. uwarunkowania rozwoju przestrzennego, skala 1:10000 – załącznik Nr 3 ; 

4) rozstrzygnięcie Rady Gminy Łodygowice o sposobie rozpatrzenia uwag – załącznik Nr 4 . 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr IV/32/99 z dnia 29 stycznia 1999 r. Rady Gminy Łodygowice, w sprawie 
uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Łodygowice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel



Id: E61436E3-2E07-4CEC-906B-EC1653AF4288. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/ 288 /2013

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 25 czerwca 2013 r.

Zalacznik1.pdf

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Łodygowice 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/ 288 /2013

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 25 czerwca 2013 r.

Zalacznik2.pdf

Kierunki rozwoju przestrzennego 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/ 288 /2013

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 25 czerwca 2013 r.

Zalacznik3.pdf

Uwarunkowania rozwoju przestrzennego 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/ 288 /2013

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 25 czerwca 2013 r.

Zalacznik4.pdf

Rozstrzygnięcie Rady Gminy Łodygowice o sposobie rozpatrzenia uwag 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf

